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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81605036S

2. Data e Regjistrimit 05/04/2018
3. Emri i Subjektit HTT EKSPERTIZE & SIGURI RRUGORE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/04/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/04/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Kashar YZBERISH Rruga Migjeni, Zona Kadastrale  
3866,  nr Pasurie 363/13-N24 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Konsulence lidhur me veprimtarine tekniko ekonomike ne 

fushen e transportit rrugor, ekspertize aksidentesh ekspertize 
autoteknike dhe vlersues demesh material.
Erjon Balili10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/08/2019                Deri: 12/08/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EmiljanoBushi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 20,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ErjonBalili

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 80,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
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13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 80,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: HTT Ekspertize&Siguri rrugore
E-Mail: httekspertiza@outlook.com  
Telefon: 0692076230  

16. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-729418-04-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

24/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-794921-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
24.05.2018 ku eshte vendosur: Ndryshimi i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Import, tregti me pakice ne sherbim te sektorit shteteror dhe private 
i pajisjeve, aparaturave, aksesore mjeksore, ortopedik, materiale mjeksore artikuj kozmetik 
dhe suplemente ushqimore")          u be            ("Import-eksport, tregti me shumice dhe  
pakice ne sherbim te sektorit shteteror dhe private i pajisjeve, aparaturave, aksesore 
mjeksore, ortopedik, materiale mjeksore artikuj kozmetik dhe suplemente 
ushqimore")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-900598-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
30.07.2018 per hapje te nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Volkswagen Sharan me targe AA 233 TJ;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8BA6413-18E0-445A-AE4E-2DE6C43D64F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10F47DE9-8C53-4A2A-A5D7-622142CE0C38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F9932AC-03E8-4843-BDF4-CF2729826D23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CED236E-D802-4A1D-BB8B-C19540D3736A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CED236E-D802-4A1D-BB8B-C19540D3736A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABF0E4C1-AA00-4628-9FE5-C8C360C24A85
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-114108-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve, datë 
13.02.2019 ku është vendosur: Ndryshimi i objektit të veprimtarisë, largimi nga detyra e 
administratorit Erjon Balili dhe emërimin në vend të tij të Dea Pepnika. Deklarim i postës 
elektronike (e-mail). Ndryshimi i emrit tregtar.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("httmedical@autlook.com")         
Objekti ishte            ("Import-eksport, tregti me shumice dhe  pakice ne sherbim te sektorit 
shteteror dhe private i pajisjeve, aparaturave, aksesore mjeksore, ortopedik, materiale 
mjeksore artikuj kozmetik dhe suplemente ushqimore")          u be            ("Import-
eksport, tregti me shumice dhe  pakice ne sherbim te sektorit shteteror dhe private i 
pajisjeve, aparaturave, aksesore mjeksore, ortopedik, materiale mjeksore artikuj 
kozmetik dhe suplemente ushqimore. Konsulence lidhur me veprimtarine tekniko 
ekonomike ne fushen e transportit rrugor, ekspertize autoteknike dhe vlersues 
demesh (shendetsore dhe materialesh), vleresim te pasurive te paluajteshme, 
vleresues i linjave teknologjike, makinerive dhe paisjeve.")         
Emri Tregtar ishte            ("HTT MEDICAL")          u be            ("HTT 
Ekspertize&Siguri rrugore")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Dea Pepnika")                      Nga data "25/02/2019             
Ne daten "25/02/2024
eshte larguar administratori:            ("Erjon Balili")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

08/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-126375-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 04.03.2019 ku është 
vendosur:Ndryshimin e objektit të aktivitetit të shoqërisë. 
Objekti ishte            ("Import-eksport, tregti me shumice dhe  pakice ne sherbim te sektorit 
shteteror dhe private i pajisjeve, aparaturave, aksesore mjeksore, ortopedik, materiale 
mjeksore artikuj kozmetik dhe suplemente ushqimore. Konsulence lidhur me veprimtarine 
tekniko ekonomike ne fushen e transportit rrugor, ekspertize autoteknike dhe vlersues 
demesh (shendetsore dhe materialesh), vleresim te pasurive te paluajteshme, vleresues i 
linjave teknologjike, makinerive dhe paisjeve.")          u be            ("Import-eksport, tregti 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E11A254-A6A7-4F6E-96E0-5A756FF9E456
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E488A68C-5AF6-43A2-A454-C31124FA450D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E488A68C-5AF6-43A2-A454-C31124FA450D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D093DCF-EA27-45C3-8267-1B4F47020674
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D093DCF-EA27-45C3-8267-1B4F47020674
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=480FE624-CAC8-43D5-9CFD-55CC52B121FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26BBA9FD-2825-41F6-8B4A-AA4F3545AB5E
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me shumice dhe  pakice ne sherbim te sektorit shteteror dhe private i pajisjeve, 
aparaturave, aksesore mjeksore, ortopedik, materiale mjeksore artikuj kozmetik dhe 
suplemente ushqimore. Konsulence lidhur me veprimtarine tekniko ekonomike ne 
fushen e transportit rrugor, ekspertize aksidentesh ekspertize autoteknike dhe 
vlersues demesh (shendetsore dhe materialesh), vleresim te pasurive te luajtshme 
vleresues i linjave teknologjike, makinerive dhe pajisjeve.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-175186-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 18.04.2019 ku është 
vendosur:Ndryshimin e objektit të aktivitetit të shoqërisë. 
Objekti ishte            ("Import-eksport, tregti me shumice dhe  pakice ne sherbim te sektorit 
shteteror dhe private i pajisjeve, aparaturave, aksesore mjeksore, ortopedik, materiale 
mjeksore artikuj kozmetik dhe suplemente ushqimore. Konsulence lidhur me veprimtarine 
tekniko ekonomike ne fushen e transportit rrugor, ekspertize aksidentesh ekspertize 
autoteknike dhe vlersues demesh (shendetsore dhe materialesh), vleresim te pasurive te 
luajtshme vleresues i linjave teknologjike, makinerive dhe pajisjeve.")          u be            
("Import-eksport, tregti me shumice dhe  pakice ne sherbim te sektorit shteteror dhe 
private i pajisjeve, aparaturave, aksesore mjeksore, ortopedik, materiale mjeksore 
artikuj kozmetik dhe suplemente ushqimore. Konsulence lidhur me veprimtarine 
tekniko ekonomike ne fushen e transportit rrugor, ekspertize aksidentesh ekspertize 
autoteknike dhe vlersues demesh (shendetsore dhe materialesh), vleresim te pasurive 
te luajtshme vleresues i linjave teknologjike, makinerive dhe pajisjeve, dhenie te 
automjeteve dhe motorave me qera.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-204039-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 21.05.2019  ku është vendosur:  
Hapje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Lagjja Unaza e Re, Rruga Aleksandri i Madh, Pallati Devi 2001, Kati 1 per 
magazinim malli;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C8AB095-74B8-45AA-A2B0-5155E41806B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C8AB095-74B8-45AA-A2B0-5155E41806B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=838549F4-8D11-4B90-B2B8-6FA0DF3301C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCA93252-B91F-4444-8C90-BADB35A9008A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44DA9908-12A3-41A0-9F59-16BC0445A648
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68A2CEBA-57A4-4FCA-9737-4F35922FB542
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68A2CEBA-57A4-4FCA-9737-4F35922FB542
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86525561-6407-46A4-B837-DC8A81288EE7
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-208307-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 27.05.2019 per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Lagjja Unaza e Re, Rruga Aleksandri i Madh, Pallati Devi 2001, Kati 1 per magazinim 
malli;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-306657-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 12.08.2019, per emërimin e nje 
administrator te ri.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Erjon Balili")                      Nga data "12/08/2019             
Ne daten "12/08/2024

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-393020-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i vendimit, date  29.10.2019 per largimin e 
administratores  Dea Pepnika dhe ndryshim objekti. 
Objekti ishte            ("Import-eksport, tregti me shumice dhe  pakice ne sherbim te sektorit 
shteteror dhe private i pajisjeve, aparaturave, aksesore mjeksore, ortopedik, materiale 
mjeksore artikuj kozmetik dhe suplemente ushqimore. Konsulence lidhur me veprimtarine 
tekniko ekonomike ne fushen e transportit rrugor, ekspertize aksidentesh ekspertize 
autoteknike dhe vlersues demesh (shendetsore dhe materialesh), vleresim te pasurive te 
luajtshme vleresues i linjave teknologjike, makinerive dhe pajisjeve, dhenie te automjeteve 
dhe motorave me qera.")          u be            ("Import-eksport, tregti me shumice dhe  

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDBCF69C-2DF4-4A6A-A1DA-41C559D85A5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDBCF69C-2DF4-4A6A-A1DA-41C559D85A5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=925D0BA0-1D41-42AF-A6E3-C7CBDE5AB757
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B59E58A-FB16-411D-A341-46F4532F7926
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A868528-4464-4FA8-9D1D-8FE390C52DAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A868528-4464-4FA8-9D1D-8FE390C52DAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63E088C9-B3E7-4359-A70F-9035FAB2E17E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9B8471D-B87F-4BF9-996D-BBDF98A1D3D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9B8471D-B87F-4BF9-996D-BBDF98A1D3D5
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pakice ne sherbim te sektorit shteteror dhe private i pajisjeve, aparaturave, aksesore 
mjeksore, ortopedik, materiale mjeksore artikuj kozmetik dhe suplemente 
ushqimore. Konsulence lidhur me veprimtarine tekniko ekonomike ne fushen e 
transportit rrugor, ekspertize aksidentesh ekspertize autoteknike dhe vlersues 
demesh (shendetsore dhe materialesh), vleresim te pasurive te luajtshme vleresues i 
linjave teknologjike, makinerive dhe pajisjeve.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Dea Pepnika")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-430240-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 12.12.2019 ku është vendosur: 
Ndryshim adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip Toyota Yaris Verso me targe AA983YZ;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Volkswagen Sharan me targe AA 233 TJ;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

20/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-549965-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te asamblese se ortakeve, date 
20.07.2020 ku eshte vendosur: Ndryshimi I adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Rruga Migjeni, Zona Kadastrale 3866, nr Pasurie 363/13-G24;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         Gjokaj;         Lagjja 
Unaza e Re, Rruga Aleksandri i Madh, Pallati Devi 2001, Kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EB15C9B-299F-4F22-8FD5-1CCF016837F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EB15C9B-299F-4F22-8FD5-1CCF016837F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=174E4718-DCDB-41AD-A1F2-1EB8341A353E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68C68C69-15E4-4B90-BE8C-079AADBDB1C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=725AB7ED-B98D-4996-95B2-BE5FAE30E15F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=725AB7ED-B98D-4996-95B2-BE5FAE30E15F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=301DA303-1DE2-47CD-82D8-C7A0300446B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29EE3954-071F-4638-A427-29B835B4C081
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paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

22/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-588964-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit të asamblesë së ortakëve, datë 
14.09.2020, për hapje dhe mbyllje adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Toyota Yaris Verso me targe AA 483 YR;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip Toyota Yaris Verso me targe AA983YZ;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-727740-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit  datë 24.06.2021 për mbyllje të një 
adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Toyota Yaris Verso me targe AA 483 YR;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

08/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-874352-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt. 06.03.2022, ku vendosi 
: Ndryshimin e emrit të shoqërisë, objektit të veprimtarisë dhe adresës kryesore. 
Emri i subjektit ishte            ("HTT MEDICAL")          u be            ("HTT EKSPERTIZE 
& SIGURI RRUGORE")         
Telefon ishte            ("0692776231")          u be            ("0692076230")         
E-Mail ishte            ("httmedical@autlook.com")          u be            
("httekspertiza@outlook.com")         
Objekti ishte            ("Import-eksport, tregti me shumice dhe  pakice ne sherbim te sektorit 
shteteror dhe private i pajisjeve, aparaturave, aksesore mjeksore, ortopedik, materiale 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29EE3954-071F-4638-A427-29B835B4C081
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFADC6F4-AD00-4A05-AD6C-DB66F91344AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09F16452-4527-4E90-B3C5-E4555ECBCD5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B410BEF-6CCC-493C-A4E9-159DBB75F3BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2D9C84A-B361-4DB4-BF5A-D71F5E41105D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD67C033-7334-4690-BA23-F2CE1DDD70A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD67C033-7334-4690-BA23-F2CE1DDD70A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1B519AC-352C-4202-B913-3E4F4BB56378
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81763BDF-281F-42A6-9FDB-5B4097B5935F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=575D2EB0-46A5-435C-872F-9BFE71A50F6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=575D2EB0-46A5-435C-872F-9BFE71A50F6E
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mjeksore artikuj kozmetik dhe suplemente ushqimore. Konsulence lidhur me veprimtarine 
tekniko ekonomike ne fushen e transportit rrugor, ekspertize aksidentesh ekspertize 
autoteknike dhe vlersues demesh (shendetsore dhe materialesh), vleresim te pasurive te 
luajtshme vleresues i linjave teknologjike, makinerive dhe pajisjeve.")          u be            
("Konsulence lidhur me veprimtarine tekniko ekonomike ne fushen e transportit 
rrugor, ekspertize aksidentesh ekspertize autoteknike dhe vlersues demesh 
material.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Rruga Migjeni, Zona Kadastrale  3866,  nr Pasurie 363/13-N24;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Rruga Migjeni, Zona Kadastrale 3866, nr Pasurie 363/13-G24;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

09/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-875484-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i Përkohshëm i Aktivitetit.  
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

Datë: 26/09/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AC2F728-0BA5-415B-8138-12E45584B5C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=467DAFE7-463E-4602-BB71-9CAEA6000522
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=467DAFE7-463E-4602-BB71-9CAEA6000522

